
ZARZĄDZENIE NR 0050.30.2015
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 11 sierpnia 2015r.

w sprawie powołania komisji kwalifikacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na
stopień nauczyciela mianowanego.

Na podstawie art. 9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2014r.
póz. 191 z późn. zm.) w związku z art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r., póz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Do przeprowadzenia postępowania kwalifikacyjnego dla Pana Marka Wądołowskiego
nauczyciela fizyki i chemii ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela
mianowanego powołuję Komisję egzaminacyjną w składzie:

Przemysław Żurawiecki
Anna Włodarczak
Zdzisława Rychła
Lucyna Kusiak
Ewa Łysień

- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,
- przedstawiciel nadzoru pedagogicznego,
- dyrektor Zespołu Edukacyjnego w Trzebiechowie,
- ekspert w zakresie nauczania fizyki,
- ekspert w zakresie nauczania matematyki i informatyki,

§ 2. Posiedzenie komisji kwalifikacyjnej wymienionej w § l odbędzie się w dniu 21 sierpnia
2015r. o godzinie 10 w pomieszczeniu biblioteki Zespołu Edukacyjnego w Trzebiechowie
ul. Parkowa 4.

§ 3. Tryb pracy Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia l marca
2013r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2013r., póz,
393).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


